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ÜST YÖNETİCİNİN SUNUŞU 
 

Çukurova İlçe Belediyesi’nin 
Değerli Meclis Üyeleri 
 

Günümüzde toplumsal yapı ve ilişkileri derinden etkileyen, hızlı bir değişim ve 
dönüşüm yaşanmaktadır. Bu değişimler tüm kurum ve kuruluşları etkili önlemler almaya 
zorlamaktadır. 

Yönetim anlayışının iki önemli adımı olan Stratejik Yönetim ve Performans 
Yönetiminin Kamu Kurum ve Kuruluşlarında uygulanabilmesine olanak sağlayan 5018 
sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 5216 Büyük Şehir Belediye Kanunu, 
5393 sayılı Belediye Kanunu kapsamında stratejik plan, performans programı 
çalışmalarından sonra belediyemize ait 2010 yılı faaliyet raporu tamamlanmıştır. 

Başarıyı artırmanın ve daimi olmasının yolu, etkili ve kalıcı çözümler üretmekten 
geçer. Çukurova İlçe Belediyesi olarak etkin ve verimli hizmet üretiminin planlanan 
çalışmaların faaliyetlere dönüştürülebildiği ve hayata geçirilebildiği sürece 
gerçekleştirilebileceği görüşündeyiz. Belediyemiz faaliyet raporu yasal bir zorunluluktan 
çok verdiğimiz hizmetleri gerçekleşen projeleri halkımızla paylaşmak amacını 
taşımaktadır. 

Belediyemizin yapılanmasında önce tespit ve doğru teşhis, sonra hızlı çözüm 
prensibi esas alınıp güler yüzlü hizmetin bir lütuf değil görev olduğu anlayışı hakim 
kılınmıştır. 

Gelecekte yapacağımız çalışmaların verimli ve kaliteli olmasının geçmişi bilerek 
bugünün kararlarına bağlı olduğunun bilinciyle hareket edilerek faaliyet raporunda 
gerçekçi bir yaklaşım izlenmiştir. 

Çağdaş demokratik ve aydınlık yarınlara Çukurova’mızı taşımak kararlılığı ve 
bilinciyle çalışıyoruz. Çünkü İlçemizi bulunduğu yerden olması gereken yere taşıyarak 
bir dünya kenti yapmayı hedefleyen anlayışla kurduğumuz belediyemizin ikinci mali 
yılına ait bu faaliyet raporunun Çukurova Belediyesinin çalışmalarına faydalı 
bulunmasını temenni eder, saygılar sunarım. 

  

 

 

                  YILDIRAY ARIKAN 

                           ÇUKUROVA İLÇE BELEDİYE BAŞKANI
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MİSYONUMUZ, VİZYON ve TEMEL DEĞERLER 
 

 

 

ÇUKUROVA BELEDİYESİ OLARAK MİSYONUMUZ 

 

    “İlçemizin bugününe ve geleceğine yön veren, eşit, engelsiz, çağdaş yerel 

belediyecilik hizmetlerini; kültür, doğa, çevre  ve insana saygılı,  vatandaş 

odaklı, katılımcı yönetim felsefesi ile kalitesinden ödün vermeden 

sürdürülebilir kılmaktır. “ 

 

VİZYONUMUZ 

 
“Yönetim anlayışımız; temel değerlerimizden kopmadan, yerel kalkınmada 
öncü marka ilçe olmak hedefimizdir.” 
 
 
 
  

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 
 Güçlü Kurumsal Yapı, 

 Demokratik, etkin ve katılımcı yönetim, 

 Kamu Yararına odaklı, engelsiz, sürdürülebilir kentsel planlama, 

 Etkin, çağdaş, iklime duyarlı hizmet üretimi, 

 Kültürel mirasa saygılı, doğayı ve insanı seven korumacı bir kentleşme 

 Sürdürülebilir Gelişme 
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YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
BELEDİYENİN GÖREVLERİ 

Belediyenin kuruluşu, organları, yönetimi, görev, yetki ve sorumlulukları ile 
çalışma usûl ve esaslarını 5393 Sayılı Belediye Kanunu düzenlemektedir. Kanuna göre 
belediyenin görevleri şunlardır :  

Belediyenin görev ve sorumlulukları 
MADDE 14.- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 
a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 

sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, 
kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil 
alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve 
yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 
hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen 
belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 
yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; 
sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî 
dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 
korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 
olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, 
amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 
karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya 
derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı 
yapabilir. 

Belediye, kanunlarla başka bir kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen mahallî 
müşterek nitelikteki diğer görev ve hizmetleri de yapar veya yaptırır. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 
sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 
yöntemler uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 
Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri 

götürülebilir. 
4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 
Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu hava alanları bünyesinde yer alan 

tüm tesisler bu konunun kapsamı dışındadır.  
Belediyelerin, Büyükşehir Belediyesi ve diğer belediyeler ile ilgili koordinasyonu 

5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi kanununda verilmektedir.  
Belediyeler arası hizmet ilişkileri ve koordinasyon 

MADDE 27.- Büyükşehir kapsamındaki belediyeler arasında hizmetlerin yerine 
getirilmesi bakımından uyum ve koordinasyon, büyükşehir belediyesi tarafından 
sağlanır. Büyükşehir, ilçe belediyeleri arasında hizmetlerin yürütülmesiyle ilgili ihtilâf 
çıkması durumunda, büyükşehir belediye meclisi yönlendirici ve düzenleyici kararlar 
almaya yetkilidir. 

Yeni kurulan büyükşehir belediyelerinde meydan, bulvar, cadde, yol, sokak, 
park, spor ve kültürel tesislerin büyükşehir belediyesi ile büyükşehir kapsamındaki diğer 
belediyeler arasında dağılımına ilişkin esaslar büyükşehir belediye meclisi tarafından 
belirlenir. 
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Büyükşehir belediyesi mücavir alanlarının ilçe belediyeleri arasındaki bölüşümü 
büyükşehir belediye meclisince yapılır. 

      Büyükşehir belediyesi,  7 nci maddede  sayılan   hizmetleri,   malî   ve   teknik 
imkânları çerçevesinde, nüfus  ve  hizmet  alanlarını  dikkate  alarak,   bu  hizmetlerden 
yararlanacak   büyükşehir   kapsamındaki   diğer  belediyeler   arasında  dengeli  olarak 
yürütmek  zorundadır.   İlçe belediyelerine ait görevlerden bir   veya  birkaçı,  bedeli 
kendileri  tarafından  karşılanmak ve  istekte  bulunmak  kaydıyla,  büyükşehir  belediye 
meclisinin kararına  dayanarak,  ortaklaşa veya  bizzat büyükşehir belediyesi tarafından 
yapılabilir. 

Büyükşehir belediyesi, ilçe belediyeleri ile ortak projeler geliştirebilir ve yatırım 
yapabilir. Büyükşehir belediyesi, kesinleşmiş en son yıl bütçe gelirinin % 10’unu 
aşmamak ve bütçede ödeneği ayrılmış olmak şartıyla, ilgili belediyenin yatırım 
programında yer alan projelerin finansmanı için büyükşehir belediye başkanının teklifi 
ve meclisin kararıyla ilçe belediyelerine malî ve aynî yardım yapabilir. 

Büyükşehir belediyesi ile bağlı kuruluşları, belediye başkanının onayı ile 
birbirlerinin nakit ihtiyacını karşılayabilir. Bu şekildeki ödünç vermelerde faiz 
uygulanmaz. 

Yapılacak herhangi bir yatırımın büyükşehir belediyesi ile bağlı kuruluşlarından 
bir veya birkaçını aynı anda ilgilendirdiği ve tek elden yapılmasının maliyetleri 
düşüreceğinin anlaşıldığı durumlarda, büyükşehir belediye meclisi, yatırımı 
kuruluşlardan birinin yapmasına karar verebilir. Bu takdirde yatırımın ilgili diğer kurumu 
ilgilendiren kısmına ait harcama tutarı o kurumun hesabında borç, yatırımcı kuruluş 
hesabında alacak olarak gösterilir. 

5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanununa Göre; Belediyenin Görev ve 
Sorumlulukları 

İlçe ve İlk Kademe Belediyelerinin Görev ve Yetkileri Şunlardır:  

a) Kanunlarla münhasıran Büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci 
fıkrada sayılanlar dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

b) Büyükşehir katı atık yönetim planına uygun olarak katı atıkları toplamak 
ve aktarma istasyonuna taşımak.  

c) Sıhhi işyerlerini 2 nci ve 3 üncü sınıf gayri sıhhi müesseseleri, umuma 
açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı gecekondu kanununda 
belediyelere verilen yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile 
parkları yapmak; yaşlılar, özürlüler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve 
kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; sağlık, eğitim, kültür 
tesis ve binaların yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihi dokuyu 
korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 
geliştirilmesine ilişkin işlevler yapmak. 

e) Defin ile ilgili hizmetler yürütmek.4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 
Kanunu ile sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve Organize Sanayi Bölgelerine tanınan yetki 
ve sorumluluklar ile hava ulaşımın açık hava alanları bu kanun kapsamı dışındadır. 
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BELEDİYE MECLİSİNİN GÖREVLERİ 
5393 Sayılı Belediye Kanununa göre Belediye meclisi belediyenin karar 

organıdır. Buna göre Meclisin görev ve yetkileri 
MADDE 18.- Belediye meclisinin görev ve yetkileri şunlardır: 

a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve 
personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek. 

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan 
birimler ile fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

c) Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il 
belediyelerinde il çevre düzeni plânını kabul etmek. Belediye sınırları il sınırı olan 
Büyükşehir Belediyelerinde, il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri 
tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan belediye meclisi tarafından onaylanır. 

d) Borçlanmaya karar vermek. 
e) Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin 

değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması 
hâlinde tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı 
geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek. 

f) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin 
isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

g) Şartlı bağışları kabul etmek. 
h) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş bin TL'den fazla dava konusu 

olan belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek. 
i) Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar 

kurulmasına veya bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım 
ortaklığı kurulmasına karar vermek. 

j) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya 
yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, ulaşım hizmetlerinin 
özelleştirilmesine karar vermek. 

k) Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini 
seçmek. 

l) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının 
ihdas, iptal ve değiştirilmesine karar vermek. 

m) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 
n) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle 

kurulması, kaldırılması, birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine 
karar vermek; ilçeyi tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek. 

o) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya 
ayrılmaya karar vermek. 

p) Yurt içindeki ve İçişleri Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve 
mahallî idare birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri 
kurulmasına; ekonomik ve sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi 
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alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri 
tesisleri yapma, yaptırma, kiralama veya tahsis etmeye karar vermek. 

r) Fahrî hemşerilik payesi ve beratı vermek. 
s) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak. 
t) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek. 
u) İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını 

görüşerek kabul etmek. 

BELEDİYE ENCÜMENİNİN GÖREVLERİ 
5393 Sayılı Kanuna göre Encümenin görev ve yetkileri 
MADDE 34.- Belediye encümeninin görev ve yetkileri şunlardır: 
a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip 

belediye meclisine görüş bildirmek. 
b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 

uygulamak. 
c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 
d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma 

yapmak. 
e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 
f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye 

uyuşmazlıklarının anlaşma ile tasfiyesine karar vermek. 
g) Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını 

uygulamak; süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 
h) Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 
i) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek. 

BELEDİYE BAŞKANININ GÖREVLERİ 
5393 Sayılı kanuna göre Belediye Başkanı, belediye idaresinin başı ve belediye 

tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Buna göre Belediye başkanının görev ve yetkileri :  
MADDE 38.- Belediye başkanının görev ve yetkileri şunlardır: 
a) Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, 

belediyenin hak ve menfaatlerini korumak. 
b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve 
personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve 
değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 
yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek. 

d) Meclise ve encümene başkanlık etmek. 
e) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 
f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 
g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 



 
       16 

h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak. 
i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara 

onay vermek. 
j) Belediye personelini atamak. 
k) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek. 
l) Şartsız bağışları kabul etmek. 
m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 
n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülere yönelik 

hizmetleri yürütmek ve özürlüler merkezini oluşturmak. 
o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak. 
p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni 

kararını gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 
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ÇUKUROVA BELEDİYESİ’NİN KURULUŞU  
 

Çukurova İlçe Belediyesi; 06.03.2008 tarihinde kabul edilen ve 22.03.2008 
tarihinde resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 5747 Sayılı Kanunla Seyhan’ın 
Çukurova ve Seyhan olarak iki ayrı ilçeye bölünmesi ile kurulmuş ve 29 Mart 2009 
Yerel Yönetimler seçimleriyle oluşmuştur.    

5747 sayılı kanunla Salbaş ilk kademe Belediyesinin Tüzel kişiliği kaldırılarak 
Beyazevler, Güzelyalı, Karslılar, Kurttepe, Mahfesığmaz, Toros, Belediye Evleri, 
Esentepe, Huzurevleri, Şambayadı, Yüzüncüyıl, Yurt, Salbaş (Yeni Mahalle, Salbaş 
Esentepe, Gökkuyu, Kocatepe) mahalleleri merkez olmak üzere Bozcalar, Dörtler, 
Fadıl, Kabasakal, Karahan, Kaşoba, Küçükçınar, Memişli, Örcün, Pirili, Söğütlü Köyleri 
de bağlanmak suretiyle İlçenin kuruluşu gerçekleştirilmiştir. 

29 Mart 2009 yerel seçimlerinden sonra öncelikle İlçe Belediye Hizmet binasını 
hazırlamıştır. Hizmet binası ile 19 müdürlük yerleri belirlenmiş, bilgisayar donanımı 
sağlanmış ve hizmet vermeye hazır hale getirilmiştir. 
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MEVZUAT 

5393 Sayılı Belediye Kanunu 

5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu 

2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 

1319 Sayılı Emlak Vergisi kanunu 

1593 Sayılı Umumi Hıfzısıhha Kanunu 

3194 Sayılı İmar Kanunu 

5366 Sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek 
Korunması ve Yaşatılarak Kullanılması Hakkında Kanun 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrolü Kanunu 

3516 Sayılı Ölçü ve Tartı aletleri Kanunu 

4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 

4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu 

5434 Sayılı Emekli Sandığı Kanunu 

4982 Sayılı Bilgi Edinme Kanunu 

4673  Sayılı Telekomünikasyon Kanunu 

6245 Sayılı Harcırah Kanunu 

4857 Sayılı İş Kanunu 

5326 Sayılı Kabahatler Kanunu 

5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

5179 Sayılı Gıdaların Üretimi, Tüketimi, Denetlenmesine Dair KHK’nin 
Değiştirilerek kabulü kanunu 

3572 Sayılı İşyeri Açma, ve Çalıştırma Ruhsatlarına Dair KHK’nin Değiştirilerek 
kabulü kanunu 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

506 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu ve İlgili Kanunlar 

634 Sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu 

775 Sayılı Gecekondu Kanunu 

394 Sayılı Hafta Tatili Kanunu 
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FİZİKİ YAPI 
Çukurova İlçe Belediye’sine bağlı 16 mahalle, 11 köy bulunmaktadır. Mahalle ve 

köylerin isimleri, yüzölçümleri aşağıdaki tablolarda belirtilmiştir.  

 
 

Çukurova Belediyesi fiziki yapısı belediye hizmetlerinin yerine getirildiği 
binalardan ve hizmetlerin üretilmesinde kullanılan araçlardan oluşmaktadır.  

Çukurova İlçe Haritası 

MAHALLE ADI YÜZÖLÇÜMLERİ 
M² 

MAHALLE ADI YÜZÖLÇÜMLERİ 
M² 

1 BEYAZ EVLER 701.074 8  ESENTEPE 3.449.257 
2 GÜZELYALI 2.611.078 9 HUZUREVLERİ 2.941.824 

3 KARSLILAR 2.438.531 10 ŞAMBAYADI 15.759.435 

4 KURTTEPE 6.308.435 11 YÜZÜNCÜYIL 4.040.498 
5 MAHFESIĞMAZ 1.301.326 12 YURT 2.725.745 

6 TOROS 2.270.889 13 SALBAŞ 
(YeniMahalle,SalbaşEsentepe,Gökkuyu,Kocatepe) 5.300.000 

7 BELEDİYE 
EVLERİ 4.647.508    

KÖYLER 

1 KABASAKAL 7 KÜÇÜKÇINAR  

2  KARAHAN            8 ÖRCÜN 

3  DÖRTLER            9 BOZCALAR            

4 SÖĞÜTLÜ  10 MEMİŞLİ 

5  PİRİLİ             11 FADIL  

6 KAŞOBA   
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BİNALAR : 
Belediyenin yeni yapılanması nedeni ile hizmet binamız kiradır.  

Hizmet Binası: Çukurova İlçe Belediye Binası 2500,m²’lik kapalı alanı 
bulunmaktadır. İlçe Merkezinde vatandaşların kolay ulaşabileceği bir mevkide yer alan 
belediye binası 2 katlıdır. Belediye binası yerleşimi aşağıdaki gibidir.  

1.Kat  
Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü  
Yazı İşleri ve Kararlar Müdürlüğü 
Ruhsat Denetim Müdürlüğü 
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 
Mali Hizmetler Müdürlüğü ve Gelir Servisi 
2.Kat 
Başkanlık  
Özel Kalem Müdürlüğü 
Meclis Toplantı ve Encümen Salonu 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
Fen İşleri Müdürlüğü  
Fen İşleri Müdürlüğü İhale Şube Servisi 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
3.Kat 
Hukuk İşleri Müdürlüğü 
Dış Hizmet Birimleri 
Temizlik İşleri Müdürlüğü,  
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, 
Park ve bahçeler Müdürlüğü,  
Zabıta Müdürlüğü, 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 
Kültür Müdürlüğü  belediye hizmet binasının dışında bulunmaktadır. 
Belediye Hizmet Binası Bahçesinde  
Bilgi İşlem Müdürlüğü 
Cenaze Hizmetleri  
Sağlık Hizmetleri 
Doğal Park 1: 200 kişilik nikâh, 1200 kişilik amfi tiyatro salonu 
bulunmaktadır. 
Hayal Dünyası: Belediye bünyemize dâhil olan Hayal Dünyası toplam   
66 bin 200 metrekare alan üzerine inşa edilmiştir.3 bin metrekare alanda, 
Yarı Olimpik yüzme Havuzu,7 adet Sauna, 
Fitness, Aerobik Merkezi, Tenis Merkezi, 
300 Kişilik Amfi Tiyatro, Seyir Kulesi ve Kütük Ev, 
Restaurant, Kafeterya, Yürüyüş Yolları, Koşu Parkurları, Suni Dereler ve 
Göletler bulunuyor. 
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ARAÇLAR : 
Belediye hizmetlerinin sunulmasında kullanılan  Kuruma ait 105 adet faal 6 adet 

kullanım dışı aracın listesi aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

Araç Cinsi Adeti Araç Cinsi Adeti 
Damperli Kamyon 10 Binek Oto 19 
Çekici 1 Çöp Kamyonu 3 
Motorsiklet 25 Sulama Aracı 1 
Greyder 2 Süpürge Aracı 1 
Tıbbi Atık Aracı 1 İş Makinası 9 
Asfalt Silindiri 4 Damper Dorse 1 
Traktör 5 Hasta Nakil Aracı 1 
Pikap 12 Servis Aracı 5 
Cenaze Aracı 5 Kullanım Dışı Araç 6 

Çukurova Belediyesine ait Araç Listesi 
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ÖRGÜTSEL YAPI 
Çukurova Belediyesi Belediye Başkanı, Belediye Başkan Yardımcıları, Müdürler, 

memurlar ve işçilerden oluşan hiyerarşik yapıya sahiptir. Başkan, Başkan Yardımcıları, 
Belediye Meclisi ve Belediye Encümeni belediyenin stratejik karar seviyesini 
oluşturmaktadır.  

 

 İDARİ BİRİMLER ADET 

Stratejik Seviye 

BELEDİYE BAŞKANI 1 
BELEDİYE MECLİS ÜYESİ 37 
BELEDİYE ENCÜMENİ 7 
BELEDİYE BAŞKAN YARDIMCISI 4 

 Yönetsel Seviye  MÜDÜRLÜK 19 
Operasyonel 
(İşlemsel) Seviye 

MEMURLAR 109 
İŞÇİLER 201 

Çukurova Belediyesi Yönetimsel Kademeler 
 

Çukurova İlçe Belediyesi 19 müdürlük ile kurumsal hizmetleri aksatmadan  
verebilmektedir. Belediyenin Organizasyon Şeması aşağıdaki şekilde verilmektedir.  
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ORGANİZASYON ŞEMASI 
           
   

Belediye Başkanı             
Yıldıray ARIKAN 

      

         

  
Belediye 
 Meclisi        

Belediye 
Encümeni     

      
Özel Kalem Müdürlüğü          

            

                  
      Zabıta Müdürlüğü                        
                  

      
Basın Yayın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü                  

            

                  
                      

Başkan Yardımcısı  
Abdulkerim ÖZKUL   Başkan Yardımcısı             

Memiş YAVUZ   Başkan Yardımcısı      
Mehmet DEMİRHAN   Başkan Yardımcısı      

Kazım ÇEĞİL 
      

            
Fen İşleri Müdürlüğü                    

         
Çevre Koruma ve          

Kontrol Müdürlüğü         Yazı İşleri Müdürlüğü     
Teftiş Kurulu  Müdürlüğü                    

    
      

                  

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü               

        
İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü                    

  Sivil Savunma 
Uzmanlığı   

Hukuk İşleri Müdürlüğü                    
    

              

İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Müdürlüğü          

              

       
Emlak ve İstimlak 

Müdürlüğü                      
Ruhsat ve Denetim 

Müdürlüğü                            
      

 

    

Evlendirme Memurluğu  
          

    Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü                  

  Temizlik İşleri 
Müdürlüğü                                        

Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü                            

              

         
          

Kültür ve sosyal İşl. 
Müdürlüğü                       

          

                  
                      

Bilgi İşlem Müdürlüğü                       
                  

                      

Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü                                   
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BELEDİYE MECLİSİ 

CHP        

 

AHMET IŞIK  

 

ALİ BATMAN  

 

CELİL ARIKAN  

 

EKREM KANDEMİR  

 

ERDAL YILDIRIM  

 

 ESEF YARAY  

 

FERAY ÖZYAZGAN  

 

GALİP CAN  

 

GÜRSEL DİLİÇIKIK  

 

HÜSNÜ KARADELİ  

 

MEHMETESENDEMİR  

 

MEHMET ÜSTÜN  

  

YAŞAR DENİZ  

 

NAMIKKEMALEKİCİ  

 

RAMAZANATIKSUER  

 

SAMİBÜYÜKGÖÇER  

 

SÜLEYMANBAKIMLI  

 

VAHAP BABACAN  
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MHP       

 

AHMET ASLAN  

 

AHMETSABİHDELİBALTA  

 

ALİ KARAKUŞ  

 

AYSELGÜNTÜRK  

 

AYTAÇ BİLGEN  

 

AZİME KOCACIK  

 

MUSTAFANUROĞLU  

 

 HARUN KAYA  

 

İBRAHİM YÜCE  

 

YUSUF BEKLEN  
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AKP 

 

 ABDULLAH İSPİR  

 

 ALİ SİCİM  

 

 

 

 

DENİZ KÖSE  

 

LEVENT ÖZVEREN  

 

MUSTAFAERHANÇETİNUS  

 

OSMAN YAĞAN  

 

ZAHİDEBAYRAM  

  

 
  
BAĞIMSIZ       

 

 MUSTAFA AKYÜZ 

  

 

 MUSTAFA TUNCEL  

    

       



 
       28 

  
 
İNSAN KAYNAKLARI 
 

Çukurova Belediyesi çalışanları memurlar, sözleşmeli personeller, işçiler ve 
geçici işçilerden oluşmaktadır. Çalışan sayısı 338’dir 

 
 
Grafik 1 Belediye Personelinin İstihdam Türlerine Göre Dağılımı 
 

.  
 

STATÜSÜ Bayan Erkek Toplam Norm Kadro 
Memur 30 80 110 218 
İşçi 34 161 195 234 
Geçici İşçi 3 3 6  
Sözleşmeli Personel 13 14 27  
Genel Toplam 80 258 338 452 

 
 
 

 STATÜ Emekli 
Nakil 
Gelen 

Nakil 
Giden 

Açıktan 
Atama 

Tazminatlı 
Çıkış Vefat  

 Memur 3 50   11      

 İşçi 33   17   6 3  
 Belediye çalışanlarının yıl içinde işe giriş,çıkış ve nakil durumlarına göre dağılımı  
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YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

 Yönetim Sistemi 
İlçe belediyesi bir yerel yönetim kuruluşudur. Belediyenin organları Belediye 

Meclisi, Belediye Encümeni ve Belediye Başkanı olup, belediye tüzel kişiliğinin başı ve 
yürütme organı belediye başkanıdır. Belediye Başkanı, doğrudan doğruya seçmenler 
tarafından seçilmektedir.  

 Belediye Başkanı; belediye teşkilatının en üst amiri olarak belediye teşkilatını 
sevk ve idare etmek, beldenin ve belediyenin hak ve menfaatlerini korumak, belediyeyi 
stratejik plana uygun olarak yönetmek, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi hazırlamak 
ve kabul edilen bütçeyi uygulamak, belediye meclisi ve encümenine başkanlık etmek, 
bu organların kararlarını uygulamak, kanunla ilçe belediyesine verilen görev ve 
hizmetlerin etkin ve verimli bir şekilde uygulanabilmesi için gerekli önlemleri almaktır. 
Belediyenin hak ve menfaatlerini korumak,belediye personelini atamak, belediyeyi 
denetlemek, gerektiğinde bizzat nikah kıymak, diğer kanunların belediye başkanlarına 
verdiği görev ve yetkilerden ilçe belediyesi görevlerine ilişkin olan hizmetleri yerine 
getirmek ve yetkileri kullanmakla görevlidir. 

Belediyemize kanunlarla verilen görev, yetki ve sorumluluklar, bunun sonucu 
üretilen hizmetler, bu hiyerarşik örgütlenme sonucunda, alt birimler tarafından 
yürütülmektedir. 

Kurumumuzun mali yönetimi ve kontrol yapısı; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanununda tarif edildiği şekliyle aşağıdaki gibidir. 

Mali Yönetim ve Kontrol Yapısı 
İdari yapılanmaya paralel olarak 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

kanunu doğrultusunda, mali yapılanmada tamamlanmıştır. Bütçe ile ödenek tahsis 
edilen harcama birimlerinin en üst yöneticileri olan daire müdürleri, harcama yetkilisi 
olarak; birim müdürlerinin görevlendirdikleri personel gerçekleştirme görevlisi olarak 
belirlenmiştir. Muhasebe yetkilisi olarak görevlendirilen personelimiz, Kamu 
kaynaklarının; etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılması 
doğrultusunda sorumluluklarını yerine getirmektedir. 

Mali işlemlerin yapılması sürecinde ilgili müdürlüklerde harcama evraklarının 
hazırlığı sırasında gerçekleştirme görevlileri tarafından gerekli mali kontroller 
yapılmaktadır. 

Birimlerin bütçe ödenek kontrolleri hem ilgili müdürlüklerce hem de Mali 
Hizmetler Müdürlüğü tarafından yapılmaktadır. 

Yine ödeme aşamasında harcama talimatını veren harcama yetkilisi (Birim 
Müdürleri), gerçekleştirme görevlisi ve muhasebe yetkilisi (mali hizmetler müdürü) 
tarafından mali işlemler kontrollere tabi tutulmaktadır. 

 İç Kontrol Sistemi 
 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca stratejik yönetim 

anlayışının benimsenmesi, süreç yönetiminin hayata geçirilmesi, Performans Esaslı 
Bütçeleme ile stratejik planın ilişkilendirilmesi, en önemli unsur olan  tüm bu sistemlerin 
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iyi çalışmasını sağlayacak etkin ve etkili bir iç denetim mekanizması oluşturulması 
gerekmektedir. Şu anda iç denetçi kadromuz mevcut bulunmamaktadır.            

İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 
 

Çukurova İlçe Belediyesi, 5747 sayılı Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde 
İlçe Kurulması kanunu 22.03.2008 tarihinde 26824 sayılı Resmi Gazete’de 
yayınlanmıştır.  

29 Mart 2009 tarihinde yapılan yerel seçim sonrasında hizmet vermeye başlayan 
belediyemizin ilk stratejik planı 2010-2014 yıllarını kapsamaktadır. Ancak, stratejik 
hedef ve amaçlarımız hizmete başladığımız günden itibaren gelişmektedir. 2010 -2014 
stratejik planımızda da yer alan stratejilerimiz aşağıdaki gibidir.  

 
Çukurova Belediyesi Temel Stratejileri 
 

Kurumsal Yapının Oluşturulması 

 ali Yönetim 

Kamu Düzeni , Afet ve Risk yönetimi 

Kentsel Altyapı / Üstyapı 

Çevre Koruma ve İklimsel Riskler 

Sosyal, Sportif ve Kültürel Faaliyetler 
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PERFORMANS BİLGİLERİ 
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GENEL BİLGİLER 

Yetki Görev ve Sorumluluklar 
Belediye Başkanı’nın günlük, haftalık ve aylık çalışma programını hazırlayan 

ve düzenleyen Özel Kalem Müdürlüğü, Sayın Başkanımızın programlı ve verimli 
şekilde çalışabilmesi amacıyla  çalışmalar yapmaktadır.  

Başkanın, görüşmelerini ve görüşme talepleriyle ilgili olarak randevularını 
planlayarak, oluşturulan programları titizlikle takip edilmektedir. 
 Özel Kalem Müdürlüğü, Başkan ile bütün müdürlükler arasında sağlıklı, etkili 
iletişim ve bilgi akışının planlı, programlı biçimde yürütülmesini sağlamaktadır.   

Farklı yer ve zamanda çeşitli biçimde doğrudan Başkana iletilen istek ve 
şikayetlerin bir an önce çözülmesi için, ilgili müdürlüklerle irtibata geçilerek sorunlar 
ve istekler aktarılıp, sonuçları vatandaşlara dönülerek iletilmektedir. Başkanın 
kurum ve kuruluşları ziyareti sırasında refakat edilmekte, kabul ve ziyaretlerinin 
verimli biçimde gerçekleşmesi için gereken tedbirler alınarak uygulanmaktadır.  

Başkanın toplantı, ziyaret ve gezileri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü ile izlenerek toplumu ilgilendiren bölümleri medya vasıtasıyla 
kamuoyuna duyurulmaktadır. Başkanımıza yapılan davetler, sözlü ve yazılı 
biçimde cevaplandırılarak davet sahiplerine teşekkür ve kutlama mesajları 
gönderilmektedir.  

Başkanın davetlisi olarak yurtiçi ve yurtdışından gelen konuklara burada 
bulundukları zaman dilimlerinde gereken misafirperverlik gösterilmektedir.  
Görev Tanımı 

Başkanlık Makamı'nın emir ve direktiflerini müdürlüklere ulaştırmak, takip ve 
sonuçlandırılmasını sağlamak görevleri kapsamındadır. Belediye' de hizmet veren 
tüm müdürlüklerin kendi aralarında ve bu müdürlükler ile Başkanlık Makamı 
arasındaki işbirliği ve koordinasyonu temin etmek,  

Yapılacak toplantı gün ve saatlerini ilgili birimlere bildirmek, 
Ülkemizde çeşitli alanlar ile kurum ve kuruluşlarda yapılan yönetim 

değişiklikleri ve atamalarda Belediye Başkanı adına kutlama mesajı göndermek,  
Başkanlık sekretaryasını düzenlemek, 
Başkanlık Makamını ziyarete gelen yerli ve yabancı konukları karşılamak, 

ağırlamak, Başkanla görüşmelerini sağlamak, 
Başkanlığımıza gönderilen kişi ve kuruluşların açılış, davet, sünnet, düğün 

gibi törenlere iştirak edilmesini programlamak, tebrik, telgraf, çiçek göndermek, 
Vakıf, hayır kurumları ve okulların program dâhilinde ziyaret edilmesini 

temin etmek, vatandaşlarla daha iyi diyalog sağlamak açısından semt pazarları 
gezileri, muhtarlıklarla mahalle gezileri düzenlemek, 

Başkanlık Makamına vatandaşlardan gelen telefon, fax, e-mail, mektup 
veya şahsen yapılan başvurulardaki sorunların ilgili birimlere ulaştırılması, 
çözümlenmesi ve sonuçlandırılmasını sağlamak, 

Çukurova’da ikamet eden ve evlenmek isteyen gençlerin evlenmeye dair 
müracaatlarını kabul edip, mevzuatın öngördüğü şekilde evlenme dosyasını 
hazırlamak ve nikâh akdini yapmak. 
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İnsan Kaynakları 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
AMAÇ VE HEDEFLER 

Müdürlüğün Amaç ve Hedefleri 
AMAÇ 1: 

Vatandaşların belediye ile olan iletişim kanallarını artıracak yöntemler 
geliştirmek.  
HEDEF 1: 
ü Belediyemize yapılan şikâyet ve önerilere cevap verme süresini en aza indirmek. 
ü Başkanlık Makamını ziyarete gelen yerli ve yabancı konukları karşılamak, 

ağırlamak, Başkanla görüşmelerini sağlamak 
AMAÇ 2: 

Çukurova İlçesi’nde yaşayan vatandaşların evlenme akdinin gerçekleşmesi için 
tüm işlemlerin sonuçlandırılmasını sağlamak 
HEDEF 2: 
ü Çukurova İlçesi’nde evlenme akdini gerçekleştirmek 
ü Çukurova Belediyesi tarafından kıyılan nikah sayısı 

MÜDÜRLÜK FAALİYETLERİ 
Sunulan Hizmetler 

Sayın Başkanımızın görüşmelerini ve görüşme talepleriyle ilgili olarak 
randevularını planlayıp düzenleyen Özel Kalem Müdürlüğü, Sayın Başkanımızın 
günlük, haftalık ve aylık programlarını hazırlayıp Sayın Başkanımızın daha etkili ve 
verimli çalışmasına katkı sağlayabilmek için azami titizlik göstermiştir. 

Özel kalem Müdürlüğü ile bütün müdürlükler arasında sağlıklı, etkili iletişim 
ve bilgi akışının, planlı ve programlı biçimde yürütülmesi sağlanmıştır. 

Farklı yer ve zamanda çeşitli biçimde doğrudan Sayın Başkanımıza iletilen 
istek ve şikâyetlerin bir an önce çözülmesi için istek ve şikayet hemen ilgili 
müdürlüklere iletilerek çözüm sağlanmış sonuçları hakkında ilgililere bilgi 
verilmiştir. 2010 yılı içerisinde, Belediyemizin Hizmet Binası Başkanlık Makamını 
ve Sayın Başkanımızı ziyaret eden 7.200 kişiye randevu verilip görüşmeleri 
sağlanmıştır. Misafirlerimizin karşılanıp, ağırlanarak uğurlanması için titizlik 
gösterilmiştir. 

Sayın Başkanımıza yapılan davetler, sözlü ve yazılı biçimde 
cevaplandırılarak davet sahiplerine teşekkür ve kutlama mesajı gönderilmiştir. 

Belediyemizin davetlisi olarak yurtiçi ve yurtdışından gelen misafirlerin 
Çukurova’da bulundukları süre içinde en güzel şekilde ağırlanmaları sağlanmıştır. 
 
 

Müdür 1 

Memur 1 

Kadrolu işçi 7 

Toplam 9 
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Evlendirme Memurluğu 
Evlendirme Memurluğu, belediyemiz sınırları içerisinde oturan ve 

memurluğumuza müracaat eden 18 yaşını doldurmuş, 18 yaşından gün almış 
çiftlerin anne-baba rızalarını almış olanları ile 17 yaşından gün alıp da mahkeme 
kararı bulunanların nikah akitlerini yapmaktadır. Boşanmış dul kadınların onay 
tarihinden itibaren 10 ay geçtikten sonra veya mahkeme kararı ile iddet müddeti 
kaldırıldıktan sonra akitleri yapılmaktadır. Diğer evlendirme memurluklarından sevk 
edilenlerin akitleri de yapılmaktadır. Yabancı uyruklu vatandaşların nikah akitlerinin 
yapılabilmesi için konsolosluktan ve Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı’ndan 
onaylı belge, Türkçeye çevrilmiş noter tasdikli pasaportları gerekmektedir. 
Mültecilerin nikahlarının kıyılabilmesi için İçişleri Bakanlığı’ndan “evlenmelerine 
engel yoktur” yazısı getirmeleri, Türkçe bilmeyenlerin akit yapılırken yeminli 
mütercim bulundurmaları mecburidir. 
  01.01.2010 tarihinden 31.12.2010 tarihine kadar evlendirme memurluğuna 
2657 çift müracaat etmiş olup, 2323 çiftin nikah akdi yapılmıştır. Yabancı uyruklu 
kişilere ait nikah sayısı 81, nikah akitleri yaş ortalaması 25-30 yaş aralığındadır. 

 
Protokol Birimi 

  Protokol sorumlusu Başkanın davet organizasyonlarını düzenler, düğün, 
cenaze, açılış ve diğer tüm organizasyonlarının takibini davet ve etkinliklerin 
davetiyelerini düzenler ve dağıtımını sağlar. 

Belediye tarafından hizmete sunulan yeni tesislerin açılışlarının 
organizasyonlarını sağlar. 

Belediyenin davetlisi olarak yurtiçinden ve konaklamaları ile ilgili işleri yürütür. 
Sayın Başkanımıza yapılan davetler, sözlü ve yazılı biçimde 

cevaplandırılarak davet sahiplerine teşekkür ve kutlama mesajı gönderilmiştir. 
Belediyemizin davetlisi olarak yurtiçi ve yurtdışından gelen misafirlerin 

Çukurova’da bulundukları süre içinde en güzel şekilde ağırlanmaları sağlanmıştır. 
01.01.2010 tarihinden 31.12.2010 tarihine kadar evlendirme memurluğuna 

2657 çift müracaat etmiş olup, 2323 çiftin nikah akdi yapılmıştır. 
 
Protokol Birimi 

 Protokol sorumlusu Başkanın davet organizasyonlarını düzenler, düğün, 
cenaze, açılış ve diğer tüm organizasyonlarının takibini davet ve etkinliklerin 
davetiyelerini düzenler ve dağıtımını sağlar. 

Belediye tarafından hizmete sunulan yeni tesislerin açılışlarının 
organizasyonlarını sağlar. 

Belediyenin davetlisi olarak yurtiçinden ve konaklamaları ile ilgili işleri yürütür. 

MALİ BİLGİLER 
Müdürlüğümüzün 2010 Yılı içerisindeki bütçesi açıklamaları ile birlikte tabloda 

gösterilmiştir. 
Müdürlük Hedef Bütçe  Gerçekleşme Sapma Oranı 

Özel Kalem Müdürlüğü 1.863.000,00 2.034.380,77 -%9,20 
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  SAPMA NEDENLERİ 
Müdürlüğümüzün 2010 Malı Yılı Bütçesinde bulunan, Menkul Mal Alım Giderleri 

ve Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları gider tertibinde bulunan ödeneklerin yeterli 
gelmeyip ödenek aktarılmasından ötürü müdürlüğümüzün bütçesinde -%9,20 sapma 
meydana gelmektedir.  

PERFORMANS BİLGİLERİ     
01.01.2010 tarihinden 31.12.2010 tarihine kadar evlendirme memurluğuna 

2657 çift müracaat etmiş olup, 2323 çiftin nikah akdi yapılmıştır. Yabancı uyruklu 
kişilere ait nikah sayısı 81, nikah akitleri yaş ortalaması 25-30 yaş aralığındadır. 

KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTESİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunuyla birlikte stratejik plân ve 

performans programına göre yürütülen faaliyetleri, belirlenmiş performans ölçütlerine 
göre hedef ve gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerini 
açıklayan faaliyet raporları hazırlanmaya başlanmıştır. Belediyelerde performans 
kriterleri ve ölçümünün geliştirilmesi, onların başarı düzeylerinin ölçülmesini, birbirleriyle 
çeşitli yönlerden karşılaştırılmalarını olanaklı kılacak, topluma sağlanılan hizmetlerin 
daha ekonomik, verimli ve etkin bir şekilde sunulmasına ışık tutacaktır. Performans 
Bilgi Sisteminin uygulamaya başlamasıyla hizmet sunumlarında etkinlik ve verimlilik, 
hesap verebilirlik, beklenen amaçlara yaklaşma derecesi açıkça görülebilecektir. 
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 GENEL BİLGİLER 

Yetki Görev ve Sorumluluklar 
    Çukurova Belediyesi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 15.04.2009 tarihinde 

Personel ve Eğitim Müdürlüğü olarak hizmet vermeye başlamış olup, 22.02.2007 tarih 
ve 26442 sayılı resmi gazetede yayımlanan ‘Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli 
İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik’ gereğince Çukurova 
Belediye Meclisi’nin 10.04.2009 tarih ve 5 sayılı kararı ile kurulmuş olup İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü adını alarak hizmet vermeye devam etmektedir. 
        
      Çukurova İlçe Belediyesi, 657 sayılı D.M.K’na tabi Memur, 4857 sayılı İş kanuna 
tabi İşçi ve 5393 sayılı Belediye Kanununun 49. Maddesi gereğince Sözleşmeli 
personel ve hizmet alımı yöntemiyle çalıştırılan personellerden oluşmaktadır. İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü olarak çalışanlarımıza verilen hizmetlerimizde ve 
yapılan tüm çalışmalarımızda kayıtların gizli ve güvenilir olması, bilgilerin tutarlı bir 
biçimde saklanması ve çağrılması, işleyişte hız ve güven, karar sürecinde yönetime 
yardımcı olmak ilkelerinden hareketle hizmet vermekteyiz.  
       
     Bu genel bilgiler ışığında; 5018 Sayılı kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 
41.maddesi ve 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 56.maddesi gereğince; İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Biriminin faaliyetlerine ilişkin detaylı bilgiler, Yetki, 
Görev ve Sorumluluklar, İdareye İlişkin Bilgiler, Amaç ve Hedefler, Faaliyetlere İlişkin 
Bilgi ve Değerlendirmeler, Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi 
başlıkları altında ayrıntılı olarak 2010 yılı Faaliyet Raporu ile bilgilerinize sunulmuştur. 
       İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Çukurova İlçe Belediye Başkanına bağlı 
olarak çalışmaktadır. Müdürlüğümüz Başkan ve Meclis Üyeleri, 657 sayılı Devlet 
Memurları Kanunu ile çalışan memurlar, 4857 sayılı İş Yasası ve Toplu İş Sözleşmeyle 
çalışan işçi personeller, 3308 sayılı yasa ile çalıştırılan stajyerler,5393 Sayılı Kanunun 
49. maddesine istinaden çalıştırılan Sözleşmeli personellere yönelik hizmet 
vermektedir.   
 

Müdürlüğe İlişkin Bilgiler 

Müdürlüğümüz Çukurova İlçe Belediyesi kuruluşundan itibaren İnsan Kaynakları 
ve Eğitim Müdürlüğü olarak hizmet vermeye başlamıştır.  

Fiziksel Yapı: 
        Müdürlüğümüz Çukurova İlçe Belediyesi Hizmet Binası olarak kullanılan Binanın 
1.Katında İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü olarak hizmet vermektedir. 
Müdürlüğümüzün fiziki eksiklikleri ihtiyaca göre belirlenmekte ve tasarruflu bir şekilde 
kullanımı sağlanmaktadır. 
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Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar: 
Müdürlüğümüz İnternet iletişimi ile Tüm Kamu Kuruluşlarına ait sitelere 

ulaşılmakta, Yayınları, 657 sayılı Kanun, 4857 sayılı Kanun, Resmi Gazete vb. 
kaynaklarla kanunlar çerçevesinde hizmet vermektedir. Hizmetlerimizin tamamı 
bilgisayar ortamında yapıldığından bu işlemler için Müdürlüğümüzde 6 adet Bilgisayar, 
3 adet Yazıcı, 1 adet  Fax Makinesi, 1adet Fotokopi, 2 Klima kullanılmaktadır. 

İnsan Kaynakları 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, 7 memur 3 işçi ve 1 adet sözleşmeli 

personel olmak üzere 11 personelden oluşmaktadır. Personellerimizin 5 tanesi Lisans 2 
tanesi Önlisans, 4 tanesi Lise mezunudur.  

 
Memur 7 
İşçi 3 
Sözleşmeli 
Personel 

1 

Örgüt Yapısı: 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN ÖRGÜT ŞEMASI 
������ ����� 
        Müdürlüğümüzde Memur Personel İşlemleri, İşçi Personel İşlemleri, Sözleşmeli 
Personel İşlemleri, Bordro Tahakkuk işlemleri, Eğitim faaliyetleri yürütülmektedir. 

 
BELEDİYE BAŞKANI 
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������ 
 
AMAÇ VE HEDEFLER 
Müdürlüğün Amaç ve Hedefleri 
AMAÇ 1: 

• Misyon ve vizyonumuza uygun personel yapılandırılmasını sağlamak. 
HEDEF 1: 

• Personelin mesleki ve kişisel yeterliliklerini geliştirmek ve kurum içi motivasyonun 
sağlanmasının yanı sıra kaynakların personel tarafında etkin ve verimli 
kullanılmasını sağlamak.                                                                                                      

• 2014 yılına kadar Belediye personelinin Mahalli İdareler Mevzuatlarına hâkimiyetini 
sağlama amacıyla eğitime tabi tutularak hizmet kalitesini artırmak. 

• Bakanlıklar nezdinde düzenlenecek eğitim seminerlerine personelin katılımını 
sağlamak. 

• Senede en az bir defa olmak üzere Belediye olarak Hizmet içi eğitim vermek. 
HEDEF 2: 

• Kamu Kuruluşları İç Kontrol Standartları kapsamında, Bireysel performans 
yönetimine geçmek ve hizmet ve faaliyetlerde etkinlik ve verimliliği sağlamak. 

• 2014 yılına kadar yapılan kariyer planlamasının yapılması. 
• Görev, yetki, sorumluluk tanımlamalarının yapılması ve uygulanması. 
• Çalışanların katılım ve yetkilendirilmelerinin sağlanması. 
• Belediye Teşkilat şemasının güncelleştirilmesi. 
• İç-hizmet yönergelerinin hazırlanması 
• Norm kadro çalışmasının yapılması. 

HEDEF 3 

• Yürütülecek görevlere uygun, nitelikli personelin seçilmesini sağlayacak sistemi 
tespit etmek ve geliştirmek, meslek ilkelerine bağlı ve   mesleğini yürütebilecek 
nitelikte personelin tespitini sağlayan sistemi geliştirmek, 

• Personelin, görev tatminini en yüksek düzeyde tutarak verimli çalışmasını 
sağlayacak ve hizmet kalitesini yükseltecek başarıyı ve yaratıcılığı teşvik 
edecek sistemleri geliştirmek bu konularda eğitim programları hazırlamak, 

• Personelin etkinliğini ve verimliliğini artırabilecek, görevi içerisinde 
yükselebilmesine imkân sağlayacak olan liyakat sistemini geliştirmek ve bu 
sistemin uygulanmasında adil ve eşit olanaklar sağlamak, 

• Personelin bilgi ve yeteneklerine uygun görevlerde çalışmasını sağlamak 
• Personelin çalışmasının sonucunu görebileceği çalışma verimini yükseltici 

düzenlemeler geliştirmek, 
• Personelin etkinliğini ve verimliliğini artırmak amacıyla sosyal ve kültürel 

ihtiyaçlarını karşılayarak Kuruma bağlılığını pekiştirecek ve çalışmayı özendirici 
hale getirecek "Kurum Kültürü ve Bilinci"nin oluşmasına katkıda bulunmak, 

• Personele, mesleki bilgi ve yeteneklerini geliştirebileceği yurt içi ve yurt dışı 
eğitim olanakları sağlamak, Personelin Kurumun amaçları doğrultusunda 
davranması ve çalışmasını sağlayacak ve kurumun hizmet kalitesini 
yükseltecek eğitici programlar hazırlamak, 

• Personelin kişilik ve diğer haklarını korumak ve gözetmek, başarıyı ve 
yaratıcılığı teşvik eden sistemler geliştirmek, İnsan kaynakları politikasının 
oluşumunda personelin görüş ve önerilerini dikkate almak. 
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MÜDÜRLÜK FAALİYETLERİ 

ü Çukurova İlçe Belediye Başkanlığı personelinin kadro düzenlemelerini ayrıntılı 
olarak yapılmakta ve Belediye Meclisi’ne sunulmaktadır. 

ü Belediye Birimleri arasındaki personel işlerinin belli esaslar dâhilinde mevzuata 
uygun ve her birimde aynı şekilde yapılmasını sağlamak için gerekli yazışmalar 
yapılmaktadır. 

ü Personel mevzuatı ile ilgili değişiklikler ve uygulamalar takip edilerek gerektiğinde, 
Belediye haricindeki kuruluşlarla bilgi ve tatbikat konularında birlikte hareket 
işlerliği sağlanmaktadır. 

ü Memur Personel nakil ve atama işlemleri yapılmaktadır. 
ü Birimlerdeki eleman ihtiyacı nedeniyle yasalar çerçevesinde eleman alımı ile ilgili 

işlemler yapılmaktadır. 
ü Belediyemizde çalışan işçi ve memur personellerin emeklilik, istifa ve fesih yoluyla 

ayrılma işlemleri kanun, tüzük ve yönetmelikler doğrultusunda yapılmaktadır. 
ü Memur personelin Disiplin ile ilgili işlemleri için Disiplin Kurulunun oluşturulması 

sağlanmaktadır. 
ü Memur personelin sigorta ve Bağ-kur hizmetleri ile askerlikte geçen hizmetlerinin 

değerlendirilebilmesi işlemleri yapılmaktadır. 
ü Yıllık izine ayrılan idari personellerin vekâlet işlemleri yapılmaktadır. 
ü Hususi Pasaport ve Yeşil Pasaport (emekli ve çalışan) işlemi için müracaat eden 

personellerin, pasaportla ilgili yazışmaları tamamlanarak Emniyet Müdürlüğüne 
gönderilmektedir. 

ü Senelik İzinlerde, Yıllık İzin Planları ve Personelin Hak edişleri göz önüne alınarak 
işlem yapılmaktadır. 

ü Müdürlüğümüzde çalışan personellerimizin maaş tahakkukları, Eğitim Giderleri 
Tahakkuk işlemleri ,Malzeme alımı ve çeşitli tahakkuklar yapılmaktadır. 

ü Memur personellerimizin derece ve kademe terfileri ile ilgili işlemleri, mevzuat 
hükümlerine göre zamanında yerine getirilmektedir. 

ü Personellerin özlük bilgileriyle ilgili değişiklikler Bilgisayar ortamına aktarılmakta 
ve evrakların özlük sicil dosyalarında muntazam bir şekilde tanzimi 
sağlanmaktadır. 

ü Emekli Sandığı Genel Müdürlüğü ile ilgili iş ve işlemler yapılmaktadır. 
ü Memur Gizli Sicil raporları her yıl düzenli olarak yasalar çerçevesinde takip 

edilerek süresi içerisinde eksiksiz doldurulup özel dosyalarla muhafazası 
sağlanmaktadır. 

ü Mal Beyannameleri düzenli olarak takip edilmekte beyanlar karşılaştırılmaktadır. 
ü Belediye Sicil Yönetmeliğinin yasalar ve genel sicil yönetmeliğindeki esaslar 

çerçevesinde hazırlanarak, sağlıklı olarak uygulanması sağlanmaktadır. 

ü Gelen günlük evraklara günlük olarak cevap verilmektedir. 

ü Her yıl memurların kadro durumlarına göre özel hizmet tazminatları ve yan ödeme 
cetvelleri yasalara uygun hazırlanarak sağlıklı bir şekilde Valilik makamına 
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gönderilmektedir. Personellerin talebi üzerine kendilerine memur olarak 
çalıştığına dair belge ve Hizmet Belgesi tanzim edilerek verilmektedir. 

ü Üç aylık dönemler halinde Memur kadroları tanzim edilerek Valilik Makamına 
gönderilmektedir. 

ü 5393 Sayılı Kanunun 49. maddesine sözleşmeli personel alımı işlemleri 
yapılmaktadır. 

ü Toplu İş sözleşmesine göre, işçi personellerin yevmiye ve özlük haklarına ilişkin iş 
ve işlemler yapılmaktadır. 

ü İş ve İşçi Bulma Kurumuna her ay düzenli olarak iş gücü istek formu 
gönderilmektedir. 

ü İş Kazası kayıtları tutulmakta ilgili Kurumla gerekli yazışmalar yapılmaktadır. 
ü Her yıl Müdürlük bütçesi yapılmaktadır. 
ü Müdürlüğümüzün ihtiyaçları doğrultusunda satın alma talepleri yapılmaktadır. 
ü Personel Devam Kontrol Çizelgesi ile işe giriş-çıkış takibi yapılmaktadır. 
ü Vatandaştan gelen iş başvuru formları kayıt altına alınarak dosyalama işlemleri 

Yapılmaktadır. 
ü Memur maaşlarının hesaplanması ( yemek kesintileri , eczane kesintileri ve tedavi 

katılım payı kesintisi) 
ü Memur emekli keseneklerinin 5510 Sayılı Kanun yürürlüğe girdikten sonra 

personel olanlara göre ve 5434 Sayılı Emekli Sandığı kanuna tabi olanlar şeklinde 
iki dosya olarak SGK’nin Kesenek Bilgi Sisteminde on-line gönderilmesi. 

ü Aylık yapılan maaşlara istinaden işçilerin Aylık Prim ve Hizmet Belgelerinin onayı 
ve tahakkuk fişleri SGK’nin sitesinde e-bildirge girişinde on-line gönderilmesi 

ü Sözleşmeli personellerin maaşlarının hesaplanması. 
ü İşçi maaşlarının hesaplanması.(Puantajların işlenmesi) 
ü İşçi ikramiyelerinin hesaplanması.( T.İ.S Gereği ve 6772 sayılı kanun gereği 

ödenen ikramiyeler) 
ü Maaş bordrolarının çekilmesi. 
ü Stajyer maaşlarının verilmesi. 
ü İşçi ve memur mesailerinin işlenmesi . 
ü İşçi,memur ve sözleşmeli personellerin icra, nafaka, kişi borcu ve her türlü 

kesintilerinin yapılması. 
ü İşçi personellerin bayram yardımı ücret bordrolarının hazırlanması. 
ü İşçi personellerin yakacak yardımı ücret bordrolarının hazırlanması. 
ü Aylık memur maaşlarına yansıtılan terfilerin yapılması. 
ü Yıl içinde 5393 Sayılı Kanunun 49 mad. göre performans ikramiye bordrolarının 

hazırlanması. 
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MALİ BİLGİLER 
Müdürlüğümüzün 2010 Yılı içersindeki bütçesi açıklamaları ile birlikte tabloda 

gösterilmiştir. 

Müdürlük Hedef Bütçe  Gerçekleşme Sapma 
Oranı 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 356.500,00 584.395,60 -%63,93 

SAPMA NEDENLERİ 
2010 yılı İnsan Kaynakları ve Eğitim  Müdürlüğü olarak hedef bütçedeki sapma  

(-%63,93) Yıl içinde boş bulunan kadroların doldurulması, nakil ve açıktan atama ile 
Kurumumuza geçiş yapan memurlardan bir kaçının müdürlüğümüz bünyesinde işbaşı 
yaptırılması. 

Özel Kalem Müdürlüğü bünyesindeki Evlendirme Memurluğunun idari Yönden 
Müdürlüğümüze bağlanmasından dolayı ilgili birimin her türlü baskı, kırtasiye, büro 
malzemeleri v.b. alım bedellerinin müdürlüğümüz bünyesinden çıkması. 

PERFORMANS BİLGİLERİ 
 2014 yılına kadar Belediye çalışanlarına yönelik kariyer planlamasını yapmak 
1. Müdürlük yönetmeliklerinin oluşturulması. (% 100) 
2. İç-hizmet yönergelerinin hazırlanması. (%100) 
3. Norm kadro çalışmasının yapılması (%100) 
4. Personele yönelik Anket çalışmaları Yapılması. (2 Adet/yıl) 

KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTESİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 Müdürlüğümüz Çukurova Belediye Başkanlığını Kurumsal yapısına uygun 

olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 Müdürlüğümüze verilen yetkiler ve görevler doğrultusunda kendini yenilemekte, 
çıkan Kanun, Yönetmelik ve Genelgeleri günlük olarak takip etmekte, Kurumumuzla 
ilgili olan kısımlar da anında uygulamaya konulmaktadır. 
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GENEL BİLGİLER 

YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
   A-MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKL 
1.MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ÜN GÖREVLERİ: 
 Kurumsal yapının geliştirilmesi Belediye faaliyetlerinde hizmet kalitesinin ve 
personel memnuniyetinin artırılması yönünde Hizmet verilmiştir. Kurum içi iletişim 
geliştirilmesi 
Bilgi işlem Müdürlüğü Belediyemizin; 
o Donanım Hizmetleri 
o Yazılım Hizmetleri 
o Otomasyon Hizmetleri 
o İnternet ve İnternet Hizmetleri 
o Teknik Destek Hizmetleri 
o Mükellef Sicil Kayıt Kontrol Hizmetleri 
o Kurum Arşiv İşleri ve Dosyalama Hizmetleri 
o Veri Kayıt Kontrol ve Muhafaza Hizmetleri ile verilerin sağlıklı olarak 

depolanması, bu verilerin erişime uygun halde bulundurulması ve kullanılabilir 
yapısının korunması; temin edilmesine,yönelik bakımların yapılması ile görevleri 
ifa etmekle yükümlüdür. 

2.MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ÜN SORUMLULUĞU : 
Müdürlüğümüz, yasalarda, yönetmeliklerde ve ilgili diğer mevzuatta belirtilen 

sorumluluklarının yanında görev ve yetkilerinin ifasında, belediye başkanına ve başkan 
yardımcısına karşı da sorumludur. 
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MÜDÜRLÜĞÜMÜZE AİT BİLGİLER 
 
 
 
BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 
 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ     
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1 BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 8   1 1   1   
2 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 10   6     1   
3 MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 51   16 14   3   

4 İNSAN KAYN. VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 12   8 2   1   

5 RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 6   1     1   
6 DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 3 2 2     1   

7 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 51   6     1   

8 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 6 5 7         
9 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 20 1 6     3 1 

10 İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 20   5 1   1 2 
11 EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 13   4   2 1 1 
12 TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 6   4     1   
13 PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 10   2     1   
14 ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 5   2         

15 ÇEVRE KORUMA VE KONT. 
MÜDÜRLÜĞÜ 7   3     1   

16 BAS. YAY. VE HALK. İLİŞK. 
MÜDÜRLÜĞÜ 7   1     1 1 

17 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 11   5     1   
18 TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ 1            
19 HUKUK MÜDÜRLÜĞÜ 6 1 3 18   1 5 

TOPLAM  253 9 82 36 2 20 10 
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İNSAN KAYNAKLARI 
 

Müdürlüğümüz hizmet ve faaliyetleri toplam 5 personelle yürütülmektedir. bu 
personelin 1’i memur,1’i kadrolu işçi, diğer 3 personelimiz sözleşmeli personel olarak 
görev yapmaktadır.          

Personelin istihdam grafiği               

 
                              
                          MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN AMAÇ VE HEDEFLERİ 
 
Müdürlüğümüz Belediyemizin bütün birimlerine modern teknoloji imkânları sunarak alt 
yapı, yazılımlar ve çevre cihazları ile hizmet vermeyi hedeflemiştir. 
1-Teknolojik gelişmeler yakından takip edilerek kuruma intibakı sağlanacak. 
2-Mükellef bilgilerindeki güncellemelere devam edilecek. 
3-Tek sicil uygulaması kapsamında sicil birleştirilmesine devam etmek. 
4-Kurumumuzdaki kullanılacak bilişim ürünlerinde belli bir standart oluşturulup yeni 
alımlar bu standart çerçevesinde yapılacak.  
 
MÜDÜRLÜK FAALİYETLERİ 
2010 yılı için 5 adet stratejik plan ile bu hedeflere ilaveten Müdürlük süreçleri 
çerçevesinde hedeflerimiz bulunmaktadır.       
                      
BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI: 
 
Müdürlüğümüz birimlerinde oluşan, tüm alt yapı (Kablo Çekim, Bakım,Onarım ve Arıza 
Giderme) ile ilgili PC,yazıcı ve tarayıcılardan kaynaklanan sorunlar öncelikle kendi 
teknik personellerimizle giderilmiştir.Bu çevrede Çukurova Toplum Merkezi, Güzelyalı 
Toplum Merkezi,100. Yıl Toplum Merkezi, Belediye Evleri Toplum Merkezi ,Çukurova 
Zabıta Müdürlüğü, Emlak Birimi,Temizlik İşleri Müdürlüğü,Yol Müdürlüğü, Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü,Park ve Bahçeler Müdürlüğü,Doğal Park Evlendirme 
Dairesi,Hayal Park gibi hizmet verdiğimiz dış birimlerimizden gelen  arıza talebi 
değerlendirilmiş ve gerekli işlemler yapılmıştır.  
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 MÜDÜRLÜKLERİ ARIZA TAKİP TABLOSU 
 
 
   SIRA NO                             İLGİLİ MÜDÜRLÜK                ARIZA TALEPLERİ 

1 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 22 

2 MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

180 

3 İNSAN KAYN. VE EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

30 

4 RUHSAT VE DENETİM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

15 

5 DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

15 

6 KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

20 

7 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 15 

8 FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 40 

9 İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

20 

10 EMLAK VE İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

48 

11 TEMİZLİK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

22 

12 PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

5 

13 ULAŞIM HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

8 

14 ÇEVRE KORUMA VE KONT. 
MÜDÜRLÜĞÜ 

20 

15 BAS. YAY. VE HALK. İLİŞK. 
MÜDÜRLÜĞÜ 

18 

16 ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 25 

17 BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 15 

18 HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 23 

19 TEFTİŞ KURULU 
MÜDÜRLÜĞÜ 

4 
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BİRİMLERİN DONANIM İHTİYAÇLARININ KARŞILANMASI 
 Yıl içerisinde Müdürlüğümüzden talepte bulunulan bilgisayar, çevre cihazları, 

ilgili talepler karşılanarak birimlerimizin hizmetlerine sunulmuştur. Teknik servis, 
Belediyenin tüm birimlerinde mevcut bilgisayarların donanım, yazılım problemlerini 
gidermekte, bilgisayar altyapılarını kurarak internet ve otomasyon sisteminin kullanımını 
sağlamaktadır. Monitör, yazıcı, tarayıcı, network cihazları, terminal server, router, 
swich, hub, modem v.b. kesintisiz güç kaynaklarının bakım ve onarımları periyodik 
olarak yapılmaktadır.     
BELEDİYE OTOMASYON SİSTEMLERİ 
 Mükelleflerin daha kolay işlem yapabilmeleri için sicil numarası yerine T.C. Kimlik 
numarası kullanılarak işlem yapılabilecek şekilde program düzenlemesi yapılmış 
olup:2010 yılı sonuna kadar tüm modüllerde sicil T.C. Kimlik numarası ile işlem 
yapılması planlanmaktadır. 
 
KENTSEL OTOMASYON FAALİYET BİLGİLERİ 
Kentsel Otomasyon Taşınmaz Servisi Hizmetleri  : 

YENİ SİCİL VERiLME 27713 

SİCİLE TC KİMLİK NUMARASI 
YAZILMA 

89100 

VERİ STANDARDİZASYONU 49923 

RUHSAT VERİ GİRİŞİ 437 

SAYISALLAŞTIRMA ÇALIŞMALARI  

İMAR PLANINDA 
SAYISALLAŞTIRMA 

168 

İDARİ SINIR 
SAYISALLAŞTIRMA/TOPOLOJİ 

15 

HALİHAZIR HARİTA TOPOLOJİ KBS 
ENTEGRASYONU 

150 

UYGULAMA İMAR PLANI 
SAYISALLAŞTIRMA/TOPOLOJİ 

166 

DIŞ KURUMLAR ENTEGRASYON 
ÇALIŞMALARI 

 

TAPU SİCİL EŞLEME VE KBS 
ENTEGRASYONU 

101.120 

KADASTRO TOPOLOJİ VE KBS 
ENTEGRASYONU 

19.320 

SAHA TESPİT ÇALIŞMASI  

SAHADA BAĞIMSIZ BİRİM 
BİLGİSİNİN TOPLANMASI 

84957 

BAĞIMSIZ BİRİMLERDEN KİŞİ 
BİLGİSİ TOPLANMASI 

162291 

YOL DURUM TESPİT, AKTARIM VE 
BİLGİ GİRİŞİ 

1.731 

ADRES VE NUMARATAJ 
BİLGİLERİNİN CBS ORTAMISNDA 
HAZIRLANMASI 

23.000 

SAHA (YOL-BİNA-
PARK)FOTOĞRAFLARININ 

37.890 
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ÇEKİLMESİ 

İŞYERİ VE SANAYİ ENVANTERİ 
SAHA ÇALIŞMALARI 

83 

DIGITAL ARŞİV  

İMAR DIGITAL ARŞİV A4-A3 92.016 

İŞYERİ(SIHHİ-GAYRİ SIHHİ) 
RUHSAT DİGITAL ARŞİV 

9.228 

DIGITAL ARŞİV BELGE BİLGİ GİRİŞİ 101.244 

GELİR RASYONALİZASYONU 
HİZMETLERİ 

 

EMLAK VERGİ BEYAN VERİLERİ 
EŞLEME 

225.816 

ÇTV BEYAN VERİLERİ EŞLEME 5.696 

 
WEB TABANLI HİZMETLER: 
Belediyemizin Web Sitesi(www.cukurova.bel.tr) 
 

Belediyemizin web sayfası özel bir firma tarafından yüksek güvenlik koruması ve 
şık görsel tasarımla yapılmıştır. Web sayfamız ve e-posta sunucumuz kendi 
sunucumuz üzerinde barındırılıp, tamamen  Bilgi İşlem Müdürlüğü’nün tasarımı ve 
çalışması ile belediyemizin web sayfası çok daha etkin ve verimli kullanılır hale 
getirilmiştir. 

Web barındırma hizmeti tamamen kendi bünyemizdeki sunucularda hem web 
alanı hem de mail servislerini sağlamaktayız. 

İnternetten tahsilat, bilgi edinme, başvuru ve haber/duyuru takip hizmetleri de 
vatandaşlarımızın yoğun ilgisiyle devam etmektedir. Tüm donanım alt yapısı (veritabanı 
ve uygulama sunucuları) belediyemiz bünyesinde bulunmakta olup teknik personelimiz 
tarafından kontrol ve kumanda işlemleri yapılabilmektedir. Sistemlerimiz ayrıca en son 
teknoloji cihazlarla kurulmuş:yedekleme,hız,kapasite artırımı güncel takip edilmekte ve 
Belediyemiz için en ideal olanı tercih edilmektedir.İnternetten canlı yayın hizmeti ile web 
sayfalarımızdan meclis,etkinlikler ve diğer hizmetlerle ilgili yayınlar verilmektedir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


